Förändring av årets underskottsavdrag 20 428 –9 922 20 145 –9 921
Utgående underskottsavdrag –100 404 –120 832 –100 694 –120 839

Uppskjuten skattefordran redovisas i den mån det bedöms sannolikt att underskottsavdrag kommer att medföra
lägre skatteutbetalningar i framtiden. Styrelsens bedömning vid årsskiftet 2011-12-31 var att det inte fanns över-
tygande skäl att förlusterna kommer att kunna utnyttjas varför dessa ej åsattes något värde räkenskapsåret
2011. i mars 2012 gjorde styrelsen bedömningen att bolagets utveckling gör att det finns övertygande skäl att
framtida skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga mot vilka de outnyttjade skattemässiga förlus-
terna kan utnyttjas, varför dessa åsätts värde räkenskapsåret 2012. Aktuella skattemässiga förlustavdrag kan
utnyttjas under obegränsad tid.

Moderbolaget Koncernen
2012 2011 2012 2011

temporära skillnader mellan bokfört värde och
skattemässigt värde – – 101 –

NOteR

54   Moberg DerMa  ÅrsreDovisning  2012

NOT 12. RESULTAT PER AKTIE

Beräkningar har gjorts i enlighet med iAS 33 Resultat per aktie. Resultat per aktie före utspädning beräknas
genom att periodens resultat divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier under året.

Resultat per aktie 2012 2011
Koncernens nettoresultat 35 813 –6 384
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 9 300 642 7 781 910
Utspädningseffekt av optionsprogram 441 394 –
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 9 742 036 7 781 910
Resultat per aktie före utspädning 3,85 –0,82
Resultat per aktie efter utspädning 3,68 –0,82

eftersom koncernen redovisar negativt resultat 2011 så uppkommer ingen utspädningseffekt för utestående
teckningsoptioner det året. Detta eftersom utspädningseffekt enbart redovisas när en potentiell konvertering till
stamaktier skulle innebära att resultatet per aktie blir lägre.
 totalt finns 600 678 utestående teckningsoptioner vid periodens slut, om samtliga teckningsoptioner utnyttjas
för teckning av aktier ökar antalet aktier med totalt 847 847 stycken, från 10 812 572 aktier till 11 660 419 aktier,
motsvarande en utspädning på 7,3 procent.

NOT 13. IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR